附件三

○○○○（機關全銜）「臺北市立醫院住院病人全責照顧試辦計畫」約用病房助理約用契約書

○○○○（機關全銜）（以下簡稱甲方），為應業務需要，約用           君（以下簡稱乙方）擔任甲方　　　　　　　　　　  ，經雙方同意訂定契約共同遵守，約定條款如下：

第一條　契約期限：本契約自民國 92 年 10 月 03 日至 92 年 12 月 31 日止。契約期滿未續約者，當然終止契約，乙方不得要求留用或任何救助及補償。

第二條　工作場所：由甲方視業務需要指定之，必要時並得派往甲方所在地以外之其他地點工作，乙方不得異議。

第三條　工作內容：辦理                  或其他臨時交辦事項，並應接受甲方之督導管理。

第四條　工作報酬：甲方按月（日）支給乙方新臺幣      　　　元整。並自報到日起支，離職日停支，在職期間得依甲方規定辦理離職儲金並於年終時領取年終獎金。

第五條　工作時間：依全責照顧試辦計畫及其所屬機關之規定辦理；如超時工作，依甲方相關規定，核發加班費或補休。

第6條 差假規定：比照行政院及所屬各機關聘僱人員給假辦法（如附件一，其修正時亦同）辦理；奉派出差，並得比照甲方編制內之相當職級人員請領差旅費；惟不核發國內休假旅遊補助費。

第7條 工作考核：比照所屬機關約聘僱人員工作考核相關規定辦理，其修正時亦同。

第8條 受僱用人員應負之責任：在約用期間，乙方願意接受甲方工作上之指派調遣，並遵守甲方之一切規定，如因工作不力或違背有關規定，甲方得隨時解僱，乙方如因特殊事故須於僱用期滿前先行離職時，應於一個月前提出申請，經甲方同意後始得離職。甲方如遇員額精簡，應於約滿前半個月書面告知乙方不再續約。

第9條 乙方於訓練期間如因特殊事故申請離職或退訓，則每人需負擔受訓費用四千七百元整，並同意於當月薪資內扣繳，乙方不得有議。
第10條 除本契約約定外，乙方不得適用現行「聘用人員聘用條例」、「行政院暨所屬機關約僱人員僱用辦法」等政府機關特定用人制度及公務人員俸給法、公務人員退休法、公務人員撫卹法、公教人員保險法、其他人事法令及勞動基準法規定。

第11條 甲方調整乙方所擔任之工作或本契約終止時，乙方應將其經管之事務及物品辦理移交或返還。

第12條 甲乙雙方因本契約發生爭訟時，同意以甲方所在地之地方法院為第一審管轄法院。

第13條 本契約一式三份，雙方各執一份，另乙份留存機關檔案室。

甲方：○○○○（機關全銜）

地址：

代表人：　　　　　　　　　　　　　　　（簽章）

乙方姓名：                  　　　　　（簽章）

戶籍所在地：

身分證號碼：

中         華         民          國                 年            月             日